
Dagordning styrelsemöte 17 september 2005 
Närvarande: Anna L, Christer Z, Robert B, Carina, Magnus, Christoph 
 
Minnesanteckningar 
 
1. Styrelsens uppdrag enligt stadgarna. 
Konkret: Vilka frågor ska styrelsen arbeta med? 
 
Viktigt att vi utgår från vad som står i stadgarna. Paragraf 1 säger: ”Kungshättans 
sportstugeförening har att tillvarata tomtägarnas intressen genom underhåll av föreningens 
gemensamma egendom och kollektivt arbeta för densamma”. Som exempel på vad vi inte ska 
arbeta med nämndes att medla mellan grannar som har konflikter. 
 
2. Arbetsfördelning inom styrelsen. 
Konkret: Vad har vi för förväntningar på varandra inom styrelsen? Vem gör vad?  
 
 I det stora hela hade vi liknande förväntningar.  Flera betonade vikten av att ta del av tidigare 
erfarenheter och samtidigt försöka se frågor från lite nya infallsvinklar. Åsikten framfördes att 
vi är i en brytningstid, med generationsbyte inom föreningen. Förr var det en nybyggaranda 
med många hantverkare inom föreningen. Nu värderar många nya medlemmar sin fritid på ett 
annat sätt. 
I den nuvarande styrelsen finns både gamla och nyare medlemmar representerade, vilket vi 
tyckte var bra. Svårigheterna att få folk till styrelsen ventilerades och svårigheten att få 
medlemmarna att följa styrelsens beslut i olika frågor. Viktigt att medlemmarna har 
förtroende för styrelsen. 
Carina betonade vikten av att styrelsen hjälps åt, så att  arbetsbördan inte ligger på ett fåtal. 
Olika frågor bör läggas ut på olika personer. Man får försöka bidra med sånt man är bra på. 
Carina som ordförande tog på sej att vara sammankallande och försöka hålla ihop styrelsen. 
Viktigt att vi känner att vi har förtroende för varandra. 
  
3. På vilket sätt uppnår vi bästa resultatet för KSF genom styrelsearbetet? 
Konkret: Vad krävs av styrelsen när det gäller kommunikation inom och utanför styrelsen 
 
Carina tog upp att hon förväntar sej total öppenhet inom styrelsen och total lojalitet mot 
fattade beslut. Viktigt med öppen kommunikation inom styrelsen. Det vi säger på mötena bör 
stanna inom styrelsen. Hur kommunicerar vi med övriga medlemmar? Åsikten framfördes att 
det är viktigt att styrelsen inte sluter sej för mycket utan inhämtar medlemmarnas synpunkter i 
olika frågor. Dock mycket viktigt att vi undviker att styrelsemedlemmarna spelas ut mot 
varandra.  
Hur göra med medlemmar som inte följer styrelsens beslut? Åsikten framfördes att vi i första 
hand bör försöka prata med medlemmar som inte följer fattade beslut. Någon sa att den nya 
styrelsen kanske är en samling lagom osociala individer utan alltför mycket bindande 
kompislojalitet att ta hänsyn till. När det gäller kommunikationen  inom och utanför styrelsen 
tyckte vi att vi ska använda ny teknik i så hög utsträckning som möjligt. 
  
 
 
 
 



4. Frågor för handläggning till detta möte. 
 

- Allmän information.  
Carina har gjort vissa förändringar i ”Allmänna upplysningar och ordningsregler om 
gemensamma anläggningar och aktiviteter”.Christer och Carina tittar över anvisningarna 
ang. vattenanläggningen ytterligare. Carina tittar över anvisningarna vad gäller bryggor, 
Hon skickar nya formuleringen vad gäller bryggor ”på remiss” till Magnus, Robban, 
Christer. Dom får även komma med förslag på formulering vad gäller 
båtuppläggningsplatser.  
 
- Hur går vi vidare med inköpt domän ”kungshatt.se”  
Christoph  håller i denna fråga. Får i uppdrag att påbörja detta arbete till nästa 
styrelsemöte. Han tar kontakt med Bengt som lovat lägga in vad vi önskar ha med. 
 
- Förslag till vägförbättringar Kungshättan.  
Magnus vill att vi ger Björn i uppdrag att beställa singel och sand så att det finns på plats 
till vårens arbetsdag. Har styrelsen rätt att beställa eller kostar det för mycket? Det är 
transportkostnaden som är dyr. Magnus och Christer pratar med Björn. Får tas upp på 
nästa möte.  

 
. 
 
4. Vad behöver vi göra under hösten i form av utskick med mera?  
Vettigt vore att få ut protokollet från årsmötet samtidigt med årsavgiften. Enligt gällande 
regler ska årsavgiften vara betald 30 sept. Vi pratar om att ändra denna tidsgräns vid nästa 
årsmöte. Vid dagens möte bestämmer vi att årets inbetalningskort  sänds ut med 
årsmötesprotokollet när det är färdigt. Robban pratar med Teresia. Anna tar kontakt med 
AnnaLena för att höra om det är något ytterligare utskick som ska ut nu under hösten. 
 
 
5. Administration 
Konkret: Kan vi ändra, förenkla, lägga ut med mera? Styrelselista med telefonnummer med 
mera. 
Christoph åtar sej att  uppdatera styrelsens kontaktuppgifter. 
 
 
6. Nästa styrelsemöte. 
8 nov. kl. 18.30 hos Christer. 
 
 
7. Övriga frågor  
Carina svarat på brev ang Kungshatts samrådsgrupp, att KSF inte har för avsikt att driva 
frågor, typ sophämtning, som samrådsgruppen tidigare hållt på med. 
 
Bryggkommittén där Christoph är med har haft ett möte. Det framkom att bryggkommittén är 
oklar över sitt uppdrag. Enligt beslutet på årsmötet är uppdraget att diskutera finansieringen 
av det befintliga bryggförslaget. Detta gjorde inte bryggkommittén. Vi kommer överens om 
att bryggkommittén måste titta i protokollet från årsmötet och se vad deras uppdrag är. Råder 
fortsatta oklarheter kan vi bjuda in bryggkommittén till ett styrelsemöte. 
 



 Dom 2 personer i styrelsen som ger klartecken på avverkning, ansvarar för att information 
om detta sätts upp på anslagstavlorna. 
 
Gamla traktorn, berättade Christer, är i för dåligt skick för att vi ska ha användning av den. 
Vi bestämde att Robban  sätter upp ett anslag om att föreningens gamla traktor är till salu, så 
medlemmarna har möjlighet att lämna bud. Magnus skickar villkor för köpet till Robban. 
 
Vid tangentbordet  
 
Anna 


